－1－

平成29年3月21日

各  位

                                         会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取 締 役 社 長 下 井 田  隆

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先  常務取締役管理本部長

立 澤  一 郎

                                                    (TEL 03－3668－7871）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制により事業の一層の強化を図るため。

２．新代表取締役の氏名及び略歴

  新 役 職 名    代表取締役社長

  氏 名    小島 康之（こじま やすゆき）

  生 年 月 日    昭和32年5月19日（59歳）

  出 身 地    東京都

  最 終 学 歴    昭和57年 3月   成蹊大学経済学部卒業

  略 歴    昭和57年 4月   丸紅株式会社入社

  略 歴    平成17年 4月   同社飼料・スターチ原料部長

                  平成19年 4月   同社食糧砂糖部長

平成19年 6月   東洋精糖株式会社監査役

平成20年10月   丸紅株式会社食品原料部長

平成22年 3月   東洋精糖株式会社監査役退任

平成22年 4月   丸紅米国会社ＲＧＭ兼シカゴ支店長

平成24年 4月   丸紅株式会社食品部門部門長付部長

平成25年 4月   同社食糧部門部門長補佐

平成27年 4月   同社穀物本部副本部長

  略 歴    平成28年 4月   東洋精糖株式会社統括事業本部長、経営企画室長

  略 歴    平成28年 6月   同社専務取締役統括事業本部長、経営企画室長（現任）

平成29年 4月   同社代表取締役社長就任（予定）

  所有株式数    15,000株 （平成28年9月30日現在）

３．就任予定日    平成29年4月1日

－2－

４．退任代表取締役の氏名等

  現 役 職 名    代表取締役社長

  氏 名    下井田 隆（しもいだ たかし）

平成29年3月31日をもって代表取締役を退任、平成29年4月1日付で取締役

相談役に就任の予定。

また、平成29年6月22日開催予定の第93回定時株主総会終結の時をもって

取締役を退任の予定。

以  上